IPSSC-Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, CNPJ:02.675.642/0001-16.  
Contratada: Instituto de Formação e Desenvolvimento Educacional- IFDE, CNPJ: 47.029.507/0001-31.  
Objeto: Curso de Capacitação de Dirigentes da Unidade Gestora do RPPS - Nível Avançado 
Valor:2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte reais) 
Data do Ato de autorização: 08/12/2025. 
Cajamar, 09 de dezembro de 2025. 
LUIZ HENRIQUE MIRANDA TEIXEIRA 
Diretor-Executivo